Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Москва, Россия
Совет Владык ИВО
Протокол Совета от 18.03.2025
Утв. БА КС ИВАС КХ 25032025
Присутствовали:
1. Гафуров Руслан Ришатович
2. Захарина Наталия Александровна
3. Щербакова Любовь Викторовна
4. Рамазанова Людмила Айвазовна
5. Гусарова Галина Акимовна
6. Лебедева Любовь Вадимовна
7. Музгунова Виктория Бадмаевна
8. Хохлова Надежда Алексеевна
9. Леппик Галина Викторовна
10. Ковалева Екатерина Викторовна
11. Андреева Наталья Евгеньевна
12. Расторопова Ольга Евгеньевна
13. Гасова Вера Федоровна
14. Кулькова Татьяна Егоровна
15. Дегас Наталия Юрьевна
16. Ковалева Татьяна Юрьевна
17. Железнякова Алёна Александровна
18. Ушаков Дмитрий Александрович
19. Гафурова Разия Рашитовна
20. Савельева Элеонора Ивановна
21. Барышев Сергей Анатольевич
22. ХВ
23. Кокуева Галина Николаевна
24. Завьялова Галина Юрьевна
25. Фельшина Алла Абрамовна
26. Тарасюк Ирина Петровна
27. Ионова Юлия Глебовна
28. Вильховая Разиля Вакифовна
29. Боярова Владлена Александровна
30. Гринкевич Анна Владимировна
31. Солодкова Наталия Игоревна
32. Веретенникова Марина Ивановна
33. Кузнецова Валентина Васильевна
34. Золоторева Светлана Эмануиловна
35. Бедердинова Гельнур Измаиловна
36. Ершова Евгения Владимировна
37. Мамедова Севда Акрамовна
38. Чудова Ольга
39. Ткаченко Ольга Николаевна
40. Павлова Надежда Федоровна
41. Исаева Валентина Федоровна

Состоялись
1. Вхождение в Совет Владык ИВО.
2. Обсуждение плана Совета. Рекомендация: каждый день спрашивать у Аватара Синтеза по ДП - Что я должен сделать сегодня для ИВАС по ДП? Чем я могу быть полезен?
3. Обсуждение ежедневных практик каждого Владыки ИВО.
4. Провели практику с ИВАС Владленом по очистке синтез-чаши контическим синтезом.          Заполнение синтез-чаши синтезом и огнем 64-х видов материи.
5. Работа в здании Подразделения Москва Россия в Метагалактике ФА.
Решения
1. Ознакомиться с книгой Академической Школы Владык ИВО, проводимой Сердюк В. и размышлять в течении месяца: кто такой Владыка, дело Совета. На следующем совете представить итоги каждому или писать в чате совета.
Ключевые слова
1. Владыка ИВО и владычество
2. Синтез-чаша
3. 64 вида материи

Составила Секретарь Совета Рамазанова Людмила